



Service

En lönsam investering

En välskött och vårdad Äventyrsgolfanläggning är både attraktiv och hållbar i längden.

Boka in ett ansiktslyft inför säsongen redan nu!



Vårt engagemang sträcker sig längre än till att bara leverera högklassiga Äventyrsgolfanläggningar. Alla produkter behöver omtanke och kärlek - även golfbanor från City Golf Europe AB. Vi kan erbjuda ett antal olika eftermarknadstjänster som gör att din bana känns som ny igen.

Vi ser över hålkoppar, spelinstruktioner, flaggor, flaggstänger samt maskinell uppborstning av konstgräs och påfyllnad av ny dressand med mera.

Vid större reparationer och projekt kan vi behöva återkomma vid en annan tidpunkt eller efter säsongen.

För att hålla ner kostnaderna står du som kund för boende åt vår personal. Boendet ska vara utrustat med internet, WC/dusch och kokmöjligheter. Boendet ska godkännas av City Golf Europe.

Kunden tillhandahåller och bekostar eventuella hyresmaskiner och står för bortforsling av överblivet material och avfall. Kunden sköter också daglig arbetsledning och godkänner tidrapporten.

OBS!

Vi försöker tillgodose era önskemål så långt det är möjligt men notera att våra priser bygger på att vi kan besöka er när vi passerar ert område. Det är inte möjligt för oss att bestämma ett specifikt datum då vi kommer till er, detta på grund av att vi påverkas mycket av vädret vilket gör det omöjligt att beräkna exakt när vi kommer vara framme på just er anläggning.

Vi kommer först att meddela en preliminär uppskattning om när vi kommer till er och sedan kommer vi att höra av oss ungefär en vecka innan med ett mer exakt datum. Det kan ibland skilja sig något från det preliminära datumet du har fått tidigare. Det är inte möjligt att boka en specifik servicetekniker då vi skickar den servicetekniker som passerar ditt område.

PRIS ARBETE

Pris arbete (min. 20 tim)	640 SEK/tim
Traktamente (Gäller i Sverige)	290 SEK/dag

SERVICEBIL OCH RESKOSTNADER

Servicebuss (inkl. verktyg)	2 100 SEK
Restid	640 SEK/tim

MATERIAL

Konstgräs per m ² (inkl. skarvtape & lim)	
- Puttgräs	330 SEK
- Ruffgräs	440 SEK
- Bunkergräs	320 SEK
- Dressand 1 pall (44 x 25kg säck)	4 440 SEK

ÖVRIGT MATERIAL

Slangar, fästmaterial, cement etc. tillkommer och debiteras enligt separat prislista.

Mervärdesskatt tillkommer.

” Vi beställer årligen service på våran äventyrsgolfbana för att vi vill att banorna ska hålla länge och att det ska vara tipp topp inför säsongs premiären.

Att boka service teamet utav City Golf känns bra. De har byggt banorna och har kunskapen att utföra servicen på bästa sätt, och även kan reparera om något skulle behöva fixas.

”

Monica Olsson, ägare Trosa Bangolf (Sverige)

E-mail: info@trosaparkgolf.se

Före en service



Efter en service



Boka din service nu med Simon Sedin. Maila till service@citygolf.se!

Glöm inte bort att hålla er uppdaterade även med tillbehör och hinder för att fortsätta hålla er anläggning attraktiv för era besökare!



Hos oss på City Golf Europe hittar du alla tillbehör du kan tänkas behöva, som puttrar, bollar, protokoll, flaggor, flaggstänger och mycket mer.

Varför inte även investera i några nya roliga och utmanande hinder för att förstärka spelupplevelsen?

Beställ via mail eller ring oss så ser vi till att ni har det ni behöver för att driva er anläggning på det absolut bästa sättet!



5%
rabatt på ett
Fyr-hinder *


GOLF EUROPE

*Så länge lagret räcker. Gäller vid bokning av en service innan 31 mars 2024.